
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

173,285,000

01-06-20 Nhóm Van, Trang, Hoa CMTX T6 2,600,000 175,885,000

03-06-20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T6 7,000,000 182,885,000

05-06-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 181,905,000

05-06-20 Mua 2 kg rau má 40,000 181,865,000

05-06-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 181,805,000

05-06-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 181,775,000

07-06-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 179,815,000

07-06-20 Mua 5 kg rau má 100,000 179,715,000

07-06-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 179,565,000

07-06-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 179,490,000

08-06-20 Anh chị Ha Xuan Loc và Hoang Thi Ty (USA) ủng hộ KTX 1,000,000 180,490,000

12-06-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 179,510,000

12-06-20 Mua 2 kg rau má 40,000 179,470,000

12-06-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 179,410,000

12-06-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 179,380,000

14-06-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 177,420,000

14-06-20 Mua 5 kg rau má 100,000 177,320,000

14-06-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 177,170,000

14-06-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 177,095,000

19-06-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 176,115,000

19-06-20 Mua 2 kg rau má 40,000 176,075,000

19-06-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 176,015,000

19-06-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 175,985,000

21-06-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 174,025,000

21-06-20 Mua 5 kg rau má 100,000 173,925,000

21-06-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 173,775,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 06/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 05/2020



CMTX CMKTX

21-06-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 173,700,000

26-06-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 172,720,000

26-06-20 Mua 2 kg rau má 40,000 172,680,000

26-06-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 172,620,000

26-06-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 172,590,000

28-06-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 170,630,000

28-06-20 Mua 5 kg rau má 100,000 170,530,000

28-06-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 170,380,000

28-06-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 170,305,000
9,600,000 1,000,000

Tồn cuối tháng 06/2020 13,580,000 170,305,000
10,600,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






